Secretario    General;,6)    Realice    certificaciones    de    distintos    documentos
administrativos   requeridos   y   producidos   en   funci6n   de   las   atribuciones   del
RENAP.

PRODUCTOS 0 RESULTADOS DEL CONTRAT0108-2025.

•     Se  realizaron  ciento ochenta y cuatro (184 notificaciones de Acuerdos

y Resoluciones de Directorio,  Direcci6n, asi como de la Subdirecci6n de
Recursos humanos. Notificaciones que fueron efectuadas a cada uno de
los interesados dentro de los plazos establecidos para el efecto.   ''

•    Asimismo,   se   resguardo   y   custodio   cada   uno   de   los   expedientes